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”Flow Productions – parasta Oulua. Tekee kaupungistamme yllätyksellisen, oudon 
ja jännittävämmän.” - katsojapalaute somessa

Flow Productions on paikallisesti, valtakunnallisesti ja kansainvälisesti merkittävä 
esittävän taiteen tuottaja ja vierailutoiminnan järjestäjä. Osoituksena tästä on 
mm. Suomen Teatterit ry:n myöntämä Vuoden teatteri – palkinto vuonna 2020. 

vuoden 2022 palkinnot

Taiteellinen johtaja Pirjo Yli-Maunula palkittiin Pentti Kaitera -palkinnolla 
marraskuussa tunnustuksena ansiokkaasta työstä taiteen ja kulttuurityön 
edistäjänä Pohjois-Suomessa. Hän jakoi palkinnon John Storgårdsin kanssa. 
Palkintoperusteluissa todettiin: ”Oulussa toimivan Flow Productionsin taiteellinen 
johtaja Pirjo Yli-Maunula on tehnyt tinkimätöntä työtä esittävän taiteen alalla jo 
vuosikymmenten ajan samoin kuin Lapin kamariorkesterin taiteellisena johtajana 
Rovaniemellä toimiva John Storgårds musiikin saralla. Molemmat palkinnonsaajat 
ovat tehneet pitkäjänteistä ja tinkimätöntä työtä pohjoisessa Suomessa. He 
ovat oman merkittävän luovan työnsä lisäksi nostaneet esille muita pohjoisia 
taiteilijoita ja luoneet organisaatioita ja rakenteita, jotka mahdollistavat toisaalta 
esittävän taiteen tekemisen nyt ja tulevaisuudessa, ja toisaalta taiteen tuomisen 
lähemmäksi ihmisiä suurella alueella. Kaitera-palkinto annetaan heille tästä 
suurenmoisesta työstä.” 

Oulun kulttuuritapahtumayhdistys puolestaan palkitsi Yli-Maunulan Pirkko-
palkinnolla. Palkintoperusteluissa kiitetään hänen toimintaansa koko kulttuurialan 
kehittämisen puolesta 1980-luvulta lähtien. Palkinto on oululaisena käsityönä 
Jonathan Gomezin verstaalla valmistettu puuveistos, tulevaisuusteleskooppi, jolla 
näkee sinne, minne ei tavallisesti näe, monenlaisista näkökulmista. 
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Historia ja toiminta

Flow Productions on oululaisten tanssitaitei-
lijoiden Maria Littowin ja Pirjo Yli-Maunulan 
vuonna 2006 perustama tanssin tuotantoryh-
mä, joka toteuttaa omia tuotantoja ja vuodesta 
2013 lähtien myös ympärivuotista vierailevien 
nykysirkusesitysten sarjaa otsikolla Flow-sirkus.  

Flow´n tavaramerkkinä ovat elämykselliset 
monitaiteelliset teokset, jotka yhdistävät nyky-
tanssia ja -sirkusta, musiikkia ja visuaalisuut-
ta. Joka toinen vuosi on tehty immersiivinen, 
paikkasidonnainen teos ja joka toinen vuosi 
näyttämöteos.

Toimisto ja kotinäyttämö sijaitsevat kulttuuritalo 
Valveella.  Taiteellisena johtajana toimii tanssi-
taiteilija Pirjo Yli-Maunula ja rahastonhoitajana 
Maria Littow. 

Flow Productions on tuottanut vuosina 2006-
2022 yhteensä 41 omaa teosta ja järjestänyt 
vuosina 2013-2022 yhteensä 63 nykysirkusvie-
railua. 

Flow´lla on ollut kumppanuussopimus Oulun 
kaupungin kanssa vuodesta 2018 lähtien. Ny-
kyinen sopimus jatkuu vuoden 2024 loppuun. 
Taiteen edistämiskeskukselta saatava valtion-
avustus on saatu kaksi kertaa kolmivuotisena, 
nykyisellä tukipäätöksellä se jatkuu vuoteen 
2024. 

Yhteistyökumppaneita vuonna 2022 olivat 
kulttuuritalo Valve, Oulun Teatteri, Oulun lasten 
ja nuorten teatterifestivaali, Oulun juhlaviikot, 
Varjo-festivaali, Kallo Collective sekä Lasten-
kulttuurikeskusten liitto (Taidetestaajat -hanke). 

Koronapandemiasta selviämisen vuosi

Vuoden 2022 kevätkaudella kärsittiin vielä koro-
narajoituksista ja pienemmistä yleisömääristä. 
Syyskaudella päästiin lähemmäs normaalia, niin 
esitys- kuin yleisömäärissä. Lopulta kokonaisylei-
sömäärä kasvoi reippaasti, mikä johtuu oman 
tuotannon menestyksestä, suuremmasta taide-
testaajamäärästä ja uudesta yhteistyöstä Varjo-
festivaalin kanssa. 

Omana tuotantona toteutettiin suurimuotoinen 
immersiivinen, paikkasidonnainen VARIKKO 
-teos Oulun kaupunginvarikolle. Flow-sirkus -esi-
tyssarjassa nähtiin 11 nykysirkusvierailua. Lisäksi 
Taidetestaajille tarjottiin etäelämyksenä nykysir-
kusteoksen taltiointi, jota ladattiin 207 kertaa. 
Lisäksi HYLKY -teoksen taltioinnista tilattiin 
elokuvateatterinäytös Circus Mania -festivaalille 
Tukhomaan. Varjo-festivaalin kanssa käynnis-
tettiin yhteistyö ja tuotiin Flow-sirkusta osaksi 
elokuista musiikkifestivaalia. Yhteistyötä jatke-
taan kohti Euroopan kulttuuripääkaupunkivuotta 
2026 vuosi vuodelta painokkaammin. 

Kokonaiskatsojamäärä oli kaikissa 67:ssa live-
esityksessä yhteensä 6455 (vuonna 2021 luku oli 
3878). Verkossa taidetestaajille esitetty Flow-
sirkus -etäelämys ja Hylyn elokuvaesitys mukaan 
lukien kokonaiskatsojamäärä oli 11 475. 

Taloudellisesti vuosi onnistui suunnitellusti.  
Yhdistys sai Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
koronatukea ja Suomen kulttuurirahastolta 
kohdeapurahan VARIKKO -tuotannolle. Korona-
tuki vähensi stressiä korona-ajan vaikutuksista 
Flow-sirkukseen ja kohdeapuraha helpotti oman, 
taloudellisesti suuren tuotannon toteutusta. 

Tilikauden tulos oli -27 688,42. Hallitus päätti 
ennakkoon tappiollisesta tulostavoitteesta, mikä 
johtui edellisvuosien ylijäämästä - se päätettiin 
suunnata tavallista mittavammat resurssit tarvin-
neeseen VARIKKO -tuotantoon. 

Pentti Kaiteran rahaston palkintojenjakotilaisuus
kuva: Janne-Pekka Manninen



strAteGiA

Hallitus laati vuoden 2022 aikana uuden strategian 
vuosille 2023-26. 

toimintA-AJAtus / missio

Flow Productionsin missiona on luoda ja esittää sekä 
tuoda vierailulle monipuolista, monenlaisia yleisösuh-
teita hyödyntäviä, erilaisille kohderyhmille suunnattua, 
rohkeaa ja huippulaadukasta ohjelmistoa, joka yhdistää 
nykytanssia- ja sirkusta, musiikkia ja visuaalisia taiteita.  

Flow tuottaa omia monitaiteellisia teoksia kulttuuritalo 
Valveen Valvesaliin sekä paikkasidonnaisia, immersii-
visiä teoksia vaihtuviin lokaatioihin. Ympärivuotisessa 
Flow-sirkus -esityssarjassa tuodaan Ouluun nykysirkuk-
sen huippuvierailuja kotimaasta ja ulkomailta. Omissa 
teoksissa on produktiokohtaisesti vaihtuva taiteilijakunta, 
joka koostuu paikallisista, valtakunnallisista ja kansain-
välisistä tekijöistä. Monet taiteilijat rekrytoidaan toistu-
vasti eri teoksiin, mutta aina myös uusia tekijöitä kutsu-
taan mukaan.  Flow on merkittävä työllistäjä esittävien 
taiteiden alalla. 

Flow Productionsin toiminta on dialogista suhteessa 
toimintaympäristöön, yhteistyökumppaneihin, taiteilijoi-
hin ja yleisöön. Flow kuuluu Oulun kulttuurikumppanien 
verkostoon ja Taiteen edistämiskeskuksen tukemiin valta-
kunnallisiin vapaisiin ryhmiin. Yhteistyöverkoston kanssa, 
johon kuuluu niin valtakunnallisia kuin oululaisia kult-
tuurilaitoksia ja festivaaleja, käydään avointa dialogia ja 
asetetaan yhteisiä päämääriä. 

Vuonna 2020 Vuoden teatterina palkittu Flow Produc-
tions on brändi, johon niin taiteilijat, yhteistyökumppanit, 
rahoittajat kuin yleisö luottavat. 

Arvot

rohkeus

Flow Productions on rohkea ja kunnianhimoinen taiteen 
tekijä ja tuottaja. Taiteilijoita ja yhteistyökumppaneita 
haastetaan etsimään uusia toimintamalleja sekä luo-
maan uutta ja ainutlaatuista sisältöä. Flow Productions 

ottaa hallittuja riskejä niin tuotannollisesti, taloudellisesti 
kuin sisällöllisesti. Yleisöä haastetaan varioimaan taiteen 
kokemisen tapoja ja teosten erilaisia yleisösuhteita. 

dialogisuus

Flow Productions perustaa toimintansa vuorovaikutukselle 
ja yhteistyölle. 

Dialogisuus näkyy omien tuotantojen kollektiivisena 
työtapana ja teosten omistajuuden jakamisena kunkin 
työryhmän kesken. Jokaisella tekijällä on paljon vapautta 
ja vastuuta suhteessa omaan panokseensa teoksessa. 

Flow pyrkii luomaan pitkäkestoisia yhteistyökumppa-
nuuksia taiteilijoiden kanssa. Tämä lisää luottamusta ja 
uskallusta. Samaan aikaan pyritään koko ajan löytämään 
uusia kiinnostavia tekijöitä ja rohkaistaan taiteilijoita 
ehdottamaan yhteistyötä. 

Vuorovaikutus ilmenee avoimena keskusteluna ja yhteis-
ten päämäärien etsimisenä yhteistyökumppanien kesken. 
Yhteistyökumppanuudet räätälöidään yksilöllisesti kunkin 
kumppanin kanssa. Flow´n tunnettuus ja korkeatasoinen 
esitystoiminta lisää yhteistyöehdotuksia uusilta kumppaneil-
ta. 

Yleisön kanssa käydään aktiivista keskustelua esitysten 
jälkeisissä yleisökeskusteluissa, sosiaalisessa mediassa ja 
sähköpostissa. Yleisömme on erittäin sitoutunutta esitystoi-
mintaamme, aktiivinen antamaan palautetta, ehdottamaan 
asioita ja suosittelemaan muille näkemiään esityksiä. 

Taidetestaaja -hankkeessa, jossa olemme olleet mukana 
vuodesta 2019 lähtien, dialogi on monen suuntaista: 
käymme vuoropuhelua hanketta koordinoivan Suomen 
lastenkulttuurikeskusten liiton kanssa sekä tietysti toimin-
taan osallistuvien oppilaiden ja opettajien kanssa. 

Dialogisuus ulottuu myös Flow´n toimintamallien välille: 
Flow-sirkuksessa vierailleita taiteilijoita kutsutaan mukaan 
omiin tuotantoihin. 

tasa-arvo

Taiteilijoiden ja organisaatioiden välinen dialogisuus edel-
lyttää vastuullisuutta, luotettavuutta, rehellisyyttä ja tasa-
arvoisuutta. Tasa-arvoisuus lisää myös tunnetta helposti 
lähestyttävyydestä. 

Ohjelmiston suunnittelussa ja työryhmien kokoamisessa 
kunnioitetaan taiteellista moniarvoisuutta. Ketään ei syrji-
tä henkilökohtaisten ominaisuuksien takia.  

Omien tuotantojen epähierarkkinen, kollektiivinen työta-
pa luo avoimuutta, jossa kaikilla työryhmän jäsenillä on 
mahdollisuus nostaa ongelmia esille. Luottamuksellinen 
ilmapiiri rakentaa työyhteisöstä avointa, tasavertaista ja 
turvallista.

Luodaan ohjelmisto, jossa mahdollisimman monenlaisilla 
katsojilla on samastumispintaa. Erityisesti immersiivisis-
sä teoksissa, joissa katsoja sukeltaa teoksen sisään ja 
valitsee oman reittinsä, hänellä on runsaasti valinnan 
vapautta ja valtaa oman erityisen kokemuksensa rakenta-
miseen. Tämä purkaa myös esiintyjän ja katsojan välistä 
valta-asetelmaa. 

Saavutettavuutta edistetään viestimällä kahdella kielellä: 
suomeksi ja englanniksi. Kulttuuritalo Valve, jossa pääosa 
esitystoiminnasta tapahtuu, on saavutettava, ja esitysti-
lassa on induktiosilmukka. Lippujen hinnoittelulla pyritään 
edesauttamaan taloudellisesti heikommassa asemassa 
olevien mahdollisuutta kokea nykytanssia ja -sirkusta. Tar-
joamme Kaikukortti -järjestelmän kautta ilmaisia lippuja 
haastavassa taloudellisessa tilanteessa oleville.

Angeliki Nikolakaki (Kreikka)



visio 2026  

Flow Productions on esittävien taiteiden alalla kärkitoi-
mija Suomessa ja Oulussa. Flow on toimintamalliltaan 
ainutlaatuinen ollessaan omissa tuotannoissaan aidosti 
monitaiteellinen, työtavaltaan kollektiivinen sekä omien 
tuotantojensa lisäksi toteuttaessaan ympärivuotista ja eri 
alustoilla näkyvää Flow-sirkus -esityssarjaa. 

Flow´n toiminnalla on syvällistä taiteellista merkitystä. 
Sen näkemyksellinen toiminta on tunnustettu Oulussa, 
pohjoisessa, Suomessa ja kansainvälisesti. Flow toimii 
aktiivisessa vuorovaikutuksessa muiden esittävän taiteen 
toimijoiden ja taiteentekijöiden kanssa. Se tunnetaan 
luotettavana, helposti lähestyttävänä ja tasaveroisena 
kumppanina. Uusien kumppanuuksien  lisätään vaikutta-
vuutta ja näkyvyyttä. 

Pienenä vapaan kentän toimijana Flow Productions on 
ketterä tarttumaan uusiin tilaisuuksiin. Se pystyy otta-
maan taiteellisia riskejä ja toteuttamaan suuria teoksia 
pienillekin yleisöille. 

Flow Productions on mukana kotimaisissa ja kansain-
välisissä verkostoissa. Kohti Oulun kulttuuripääkau-
punkivuotta 2026 kansainvälinen yhteistyö lisääntyy ja 
syvenee. 

Flow kuuluu valtakunnalliseen residenssiverkostoon, 
jossa Flow´n osuutena on tarjota ensi-iltaan johtavia 
residenssejä kulttuuritalo Valveella. Tällä toiminnalla on 
suuri valtakunnallinen painoarvo.  

Flow-sirkuksessa yhteistyö VOS-toimijoiden kanssa 
mahdollistaa suurten kansainvälisten vierailujen toteut-
tamisen Oulussa. 

Etenkin Flow´n immersiiviset teokset ovat tuotantoja, joi-
den vuoksi myös yleisö on valmis matkustamaan kauem-
paakin. Sen sijaan että keskityttäisiin esitysten kiertue-
myyntiin, keskitytäänkin yleisön houkutteluun kokemaan 
esityksiä ainutlaatuisissa paikoissa Oulussa. Flow´n 
elämyksellinen ohjelmisto tunnetaan ja tunnustetaan. 

toimintA-Alueet

tuotanto- ja esitystoiminta

Ohjelmisto on taiteellisesti kuratoitu. Tehtävää hoitaa 
taiteellinen johtaja. Tavoitteena on tuottaa ilmaisullisesti 
rohkeaa, monimuotoista ja laadullisesti kunnianhimoista 
monitaiteellista ohjelmistoa, joka kiinnostaa monenlaisia 
yleisöjä. 

Omien tuotantojen lisäksi Flow Productions järjestää 
Flow-sirkus -esityssarjaa, jossa esitetään kotimaisia ja 
ulkomaisia nykysirkuksen huippuja. 

Flow-sirkuksessa järjestetään vähintään kerran kahdes-
sa vuodessa kantaesitykseen tähtäävä loppuvaiheen 
residenssi. 

toimintamuodot

- Kantaesitykset (näyttämöteokset ja immersiiviset paik-
kasidonnaiset teokset)
- Flow-sirkus -esityssarja
- Omat vierailut muualla Suomessa ja ulkomailla
- Residenssitoiminta (Flow-sirkuksessa)

Yleisötyö

Flow Productionsin yleisötyössä kehitetään vuorovaiku-
tuksellista yleisösuhdetta. Yleisötyö syventää katsojasuh-
detta ja lisää yhteenkuuluvuuden tunnetta sekä taiteili-
joiden että katsojien sitoutumista toimintaan.

Yleisötyön toimintamuodot ovat 
- mukanaolo Taidetestaajat -hankkeessa
- yleisökeskustelut esitysten jälkeen

taiteilijapolitiikka

Flow tukee taiteilijoiden taiteellista kehitystä omien 
tuotantojen, yhteistuotantojen, vierailujen ja mentoroin-
tipalvelun kautta. Omissa tuotannoissa luomistyö on 
dialogista ja kollektiivista, jokaiselle taiteilijalle annetaan 
paljon vapautta ja vastuuta toteuttaa oma osuutensa 
kokonaistaideteoksen sisällä. Luottamuksellinen ilmapiiri 
rakentaa työyhteisöstä avointa ja tasavertaista. Kun yh-

distyksen toimintavolyymi kasvaa, se pystyy tarjoamaan 
yhä enemmän työmahdollisuuksia niin paikallisille kuin 
muualta tuleville taiteilijoille.  Eri ikäiset ja uransa eri vai-
heissa olevat taiteilijat otetaan rekrytoinnissa huomioon. 

Yhteistuotannoissa annetaan tuotannollista tukea ja 
sparrausta. Vierailutoiminnan kautta otetaan vastuuta 
nykysirkusteosten kierrättämisestä. Mentorointi puo-
lestaan liittyy yksittäisten taiteilijoiden työn tukemiseen 
sekä valtakunnallisissa että paikallisissa mentorointipro-
jekteissa.

Flow on mukana kehittämässä kulttuuripolitiikkaa ja tai-
de-elämää laajemminkin. Yhdistys on aktiivisesti mukana 
Oulu2026 -kulttuuripääkaupunkivuoden valmistelussa ja 
toteuttamisessa. 

Yhdistys on valtakunnallisen Vapaat tanssiryhmät ry:n, 
Tanssin Talo ry:n ja Oulun juhlaviikkoja järjestävän Kult-
tuuritapahtumayhdistyksen jäsen.

YHteistYÖkumPPAnit JA verkostot

Flow Productions tekee laajaa taiteellista ja tuotannol-
lista yhteistyötä ja toimii monissa paikallisissa, valta-
kunnallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa. Flow´n 
tuotannot ja vierailut muilla alustoilla

Flow Productionsin yhteistyökumppaneita ovat 

Tuotantoyhteistyö:
Oulun teatteri

Flow-sirkus vierailuesitysten järjestämisessä olemme 
yhteistyössä: 
Cirko – Uuden sirkuksen keskus
NouNous-festivaali / Kallo Collective
Oulun lasten ja nuorten teatterifestivaali / Oulun teatteri
Oulun juhlaviikot
Oulun Musiikkijuhlat
Varjo-festivaali

Alueellinen yhteistyö 
Oulu 2026 
Täydenkuun Tanssit
Pohjoisessa toimivien tanssitaiteilijoiden verkosto, Arctic 
Dance Network



Kansainvälinen yhteistyö
DanseFestival Barents (Norja)
Marta & Kim -akrobaattiduo (Alankomaat)
Rapid Eye Company (Tanska)
Oslo Nysirkus ja Acting for climate (Norja)

toimintAedellYtYkset

rahoitus ja resurssit

Flow Productionsin toiminta rahoitetaan Taiteen edistä-
miskeskuksen toiminta-avustuksella, Oulun kaupungin 
toimintatuella, yksityisten rahastojen apurahoilla sekä 
omilla tuotoilla. Omat tuotot muodostavat vähintään 
kolmanneksen budjetista ja koostuvat lipputuloista, 
kiertuemyynnistä, ostopalveluista sekä yhteistyökumppa-
nuuksien kautta saatavasta rahoituksesta. 

Julkisen rahoituksen kasvattaminen vastaamaan toimin-
tavolyymiamme ja kehittämistavoitteitamme on oleel-
lista. Oulun kaupungin kanssa solmittu kumppanuusso-
pimus jatkuu ensimmäisen nelivuotiskautensa jälkeen 
kolmivuotisena 2022-24. Kaupunki nosti vuosiavustusta 
ensimmäisen nelivuotiskauden 30 000 eurosta 45 000 
euroon. Yhdistys nautti Taiteen edistämiskeskukselta 
3-vuotista toiminta-avustusta vuosina 2022-24. Sen 
suuruus oli 130 000€ vuonna 2022. Haemme valtion 
toiminta-avustukselle jatkokautta vuodesta 2025 eteen-
päin ja joka vuosi määrän nousua. 

Yhdistys hakee aktiivisesti myös yksityisten rahastojen 
apurahoja omiin tuotantoihin. 

Strategiakauden tavoitteena on nostaa budjetti noin 500 
000 euroon. 

tilat ja tekniikka

Flow Productions toimii kulttuuritalo Valveella, missä 
sijaitsevat yhdistyksen toimisto ja päänäyttämö, jota 
vuokrataan tarveperusteisesti. Myös harjoitustiloja vuok-
rataan tuotantojen harjoituksiin ensisijaisesti Valveelta. 
Yhdistyksellä on lisäksi varasto vuokralla. Immersiivisille, 
paikkasidonnaisille teoksille vuokrataan joka kerta uusi 
kohde.

Valvesalin vuokraukseen kuuluu salin näyttämötekniik-
ka ja aina vähintään kolmen teknikon palvelut. Valveen 
näyttämötekniikka kehitetään käyttäjien tarpeista käsin. 
Kulttuuritalo Valve vuokraa tilojaan kulttuuritoimijoil-
le kohtuuhinnalla, joten ne ovat hyvin saavutettavat. 
Lipunmyynti hoituu myös Valveen lipunmyynnin kautta, 
verkossa Ticketmasterista. 

viestintä ja markkinointi

Vuonna 2020 Vuoden teatteri -palkinnolla huomioidulla 
Flow Productionsilla on vahva brändi niin paikallisesti 
kuin valtakunnallisesti.  Niin omat tuotannot kuin Flow-
sirkus kuuluvat tähän kattobrändiin. Tämä edesauttaa 
viestintää ja markkinointia, sillä kun brändiin luotetaan, 
ei kunkin tuotannon taiteilijoita tai esityksen sisältöä tar-
vitse tuntea. Yleisö tulee esityksiin johtuen positiivisista 
aiemmista kokemuksista, toisten katsojien suosituksesta 
ja korkeatasoisesta ohjelmistosta. 

Esityksistä viestitään suunnitelmallisesti, tehokkaasti, 
monipuolisesti ja houkuttelevasti. Erityisen tärkeänä pi-
detään kuvallista viestintää, niin valokuvia kuin liikkuvaa 
kuvaa sekä niille rakentuvia materiaaleja. Visuaalisesti 
korkeatasoinen viestintä rakentaa Flown brändiä. 

Nettisivut uusittiin 2021, jonka jälkeen tärkeimmät 
viestinnälliset kehittämiskohteet strategiakaudella ovat 
paremman asiakasrekisterin aikaansaaminen ja viestin-
nällisten ostopalveluiden hankkiminen. 

Markkinointiyhteistyö yhteistyökumppanien kanssa on 
merkittävää. Oululaisten kulttuurilaitosten ja festivaalien 
kanssa tehtävä viestinnällinen yhteistyö laajentaa ylei-
söämme ja tuo sellaista volyymia, jota emme vapaana 
ryhmänä muutoin pystyisi saavuttamaan. 

Hyvät kontaktit paikalliseen mediaan ovat Flown vah-
vuus. Paikallinen media, erityisesti Kaleva on kiinnostu-
nut toiminnastamme. Tuotannoistamme ja vierailuesi-
tyksistämme kirjoitetaan ennakkojuttuja ja kritiikkejä ja 
niille annetaan reilusti palstatilaa. 

Hallinto ja henkilöstö

Yhdistystä johdetaan vastuullisesti, niin sisällöllisesti kuin 
taloudellisesti. Taiteellis-tuotannollinen osaaminen on 
korkeatasoista. Hallinto pyritään pitämään mahdollisim-
man keveänä ja kustannustehokkaana, jotta valtaosa 
resursseista voidaan suunnata teosten tuotantoon.

Strategiakaudella kasvatetaan resurssien mukaan 
henkilökuntaa. Tarve on vahvistaa tiimiä erityisesti tuo-
tanto- ja viestintäosaajilla. Viestintää hankitaan aluksi 
ostopalveluna ja tuotantoassistentteja tuotantokohtai-
sesti. Tavoitteena on saada palkattua strategiakaudella 
päätoiminen tuottaja.

Omien teosten taiteellinen henkilökunta palkataan edel-
leen produktiokohtaisesti. Yhdistys työllistää palkattuna 
tai ostopalvelujen kautta eri mittaisiin produktiokohtai-
siin tehtäviin 30-50 henkilöä vuosittain.

strAteGiAn toimeenPAno JA seurAntA

Flow Productionsin strategia vuosille 2023-2026 on hy-
väksytty Flow ry:n hallituksen kokouksessa 18.10.2022. 
Strategia ohjaa ja suuntaa Flow Productionsin toimintaa 
suhteessa jatkuvasti muuttuvaan toimintaympäristöön. 
Flow ry:n hallitus vastaa strategian jalkauttamisesta 
toimintasuunnitelman ja vuosikertomuksen avulla.

VARIKKO
kuva: Janne-Pekka Manninen



VUOSI 2022 LUKUINA

Live-esitykset
12 teosta, 67 näytöstä, 6455 katsojaa

- Oma teos VARIKKO 21 näytöstä, joista 1 kutsu-
vierasennakko 
- Flow-sirkuksessa 11 vierailuteosta, 46 näytöstä

Elokuvaesitys

HYLKY-taltiointi, 1 näytös Circus Mania -festivaalil-
la Tukholmassa

Online-esitys

Flow-sirkus esittää: Gregarious ja siihen liittyvä 
taiteilijoiden haastatteluvideo
Taidetestaajille etäelämyksenä, 207 katsomisker-
taa, katsojamäärä arviolta 5000

Yleisötyö
3514 kokijaa

- Taidetestaajat etkot ja jatkot: nykysirkuksen 
esittelyvideo ja teostrailerit apukysymyksineen 
ennakkoon, teosesittelyt ja yleisökeskustelut ennen 
ja jälkeen, näytösten sekä oppilaiden palaute 
Taidetestaaja-järjestelmässä jälkikäteen
- VARIKKO -teoksen 3 ennakkonäytöstä koeylei-
söille
- katkelma VARIKKO -teoksesta Oulu Kylässä – 
tapahtumassa, Kuusisaaressa 3.9.

Some-seuraajien määrät

Facebook, 2232 
Instagram, Flow-sirkus 647
Instagram, Flow Productions 969
Twitter 371

Organisaatio ja talous

Hallinto:
1 taiteellinen johtaja, päätoiminen
1 rahastonhoitaja, osa-aikainen

Omissa tuotannoissa:
19 projektikohtaista palkallista työntekijää 
3 ostopalvelun kautta työskentelevää 

Flow-sirkuksessa: 
30 työntekijää, ostopalveluna

Toiminnan kokonaisvolyymi noin 399 000€
Tulos -27 688,42
Taseen oma pääoma 16 417,88
Oman tuoton osuus tuloista: 38,5%

Tulorakenne

Taike     130 000€
Oulun kaupunki   45 000€
SKR, Varikko-teokseen  33 000€
OKM koronatuki   20 000€

Omat tuotot 
Esitys-ja pääsylipputulot  135 917€ 
Yhteistyökumppanuudet  7000€

yht.     370 917€

Menorakenne

Henkilöstökulut   150 226€
Ostopalvelut    146 520€ 
Tilavuokrat    15 620€
Tuotanto- ja muut kulut  86 238€

yht.     398 602€

VARIKKO, kuva: Janne-Pekka Manninen



vuoden 2022 omAt tuotAnnot



VARIKKO

Minusta tuntuu, että putoan. Todellisuus luhistuu ympärillämme, seinät murenevat 
hiekaksi. Maa järisee allamme. Kun rakennus puhuu sinulle, mitä se sanoo? Mitä 
voimme tehdä, ennen kuin vesi huuhtoo kaiken tieltään?

VARIKKO on jatkoa Flow Productionsin monitaiteellisten ja moniaististen im-
mersiivisten esitysten sarjalle. Teos sijoittui historialliseen Oulun kaupunginvarik-
koon, jonka jylhä ja ankara arkkitehtuuri tarjosi esitykselle vaikuttavat puitteet. 
Yleisö pääsi esityksen myötä kulkemaan rakennuksen uumenissa, jossa VARIK-
KO koettiin. Jokaiselle katsojalle kokemus oli erilainen, sillä katsojan omat valin-
nat määrittelivät hänen reittinsä ja elämyksensä VARIKOSSA. 

Teos hyödyntää sisällössään paikan historiaa ja arkkitehtuuria sekä kommentoi 
maailmantilannetta, jota hallitsevat pandemia, ilmastonmuutos ja sota. Teokses-
sa käytettiin teksteinä Jhumpa Lahirin novelleja ja Wislava Szymborskan runoja.

Teoksen loi kansainvälinen työryhmä, joka koostui tanssi- ja sirkustaiteilijoista, 
näyttelijöistä sekä musiikin ja visuaalisten alojen taiteilijoista. VARIKON ohjasi 
tanssitaiteilija Pirjo Yli-Maunula.

Teoksen luomisprosessiin osallistuvat esiintyjät olivat: tanssijat Milla Virtanen ja 
Kim-Jomi Fischer, sirkustaiteilijat Marta Alstadsæter, Henna Kaikula sekä Jared 
ja Katariina Van Earle, muusikko Anssi Laiho, esiintyjä Nikke Launonen sekä 
näyttelijät Merja Pietilä ja Susanna Pukkila Oulun teatterista.

Valosuunnittelusta vastasi Jukka Huitila, lavastuksesta Heidi Kesti, pukusuun-
nittelusta Sylvi Siltavirta ja Pirkko Hansen-Haug, äänisuunnittelusta Anssi Laiho 
sekä teoksessa lavasteena olleesta kuvasta ja teoksen valokuvadokumentaatios-
ta Janne-Pekka Manninen. Lavastuksen vesielementin toteutti Petri Haapakoski, 
tagit Lasse Rimpilä ja rigaukset Kari Sunnela.  Valorakennusapuna oli Tuomas 
Turpeinen, graafikkona Tomi Hurskainen ja assistenttina & oppaana Mirre Ca-
lamnius. Lentoi Films toteutti tänä vuonna kantaesityksemme trailerin ja taltioin-
nin.  

Yhteistyökumppaneina olivat Oulun Teatteri ja Oulun juhlaviikot sekä Oulun 
Tilapalvelut. 
Teosta esitettiin yhteensä 21 kertaa, joista yksi oli kutsuvierasnäytös. Sitä ennen 
pidettiin kaksi näytöstä koeyleisölle. Esitykseen pääsi kerrallaan 40-45 katsojaa. 
Yleisöä oli varsinaisissa esityksissä yhteensä 904. VARIKKO

kuva: Janne-Pekka Manninen



VARIKKO, kuva: Janne-Pekka Manninen

Kritiikit:

varikko suo tilaa sotasurulle ja jaetuille unelmille
Eeva Kauppinen, Kaleva, 30.8.2022

Ohjaaja Pirjo Yli-Maunulan ja työryhmän tarjoama näkymä on yhtä aikaa runollinen ja 
raadollinen, uhkaava ja lohduttava. Varikon ovia ei voi avata vavahtamatta hieman. […] 
Varikko suo tilaa sotasurulle ja jaetuille unelmille. […] Harvoin yhdessä teoksessa on niin 
paljon kosketuspintoja ja ajankohtaista satuttavuutta kuin Pirjo Yli-Maunulan ja työryhmän 
uudessa paikkasidonnaisessa ja immersiivisessä luomuksessa nimeltä Varikko. 

Arjen aherrusta ja eskapismia maailman myllerryksen keskellä
Marlene Hyyppä, Kaltio, 6/2022

Olo on kuin seikkailupelissä: Mihin menisin ensin? Ketä hahmoistta kannattaisi jututtaa? 
Juuri tästä odotuksentäyteisestä tunteesta ja seikkailumielestä nautin immersiivisissä 
teoksissa eniten. […] 

Muuttuva ja arvaamaton maailmantilanne näkyy teoksessa vahvasti. Alakerran hallitiloissa 
ollaan tekemisissä suurten yhteiskunnallisten ja filosofisten linjojen kanssa ja kohtaukset 
esitetään yleisölle voimakkaiden visuaalisten näkyjen ja unenomaisten vertauskuvien 
kautta. Viime vuosina koetut maailmanlaajuiset mullistukset ja kriisit – pandemia, 
ilmastokriisi, Euroopassa puhjennut sota – tuovat teokseen syvemmän ulottuvuuden ja 
haurauden tunnun niin ulkoisten tapahtumien kuin myös esiintyjien tunnelatauksen myötä. 
Korkeakattoisten ja kolkkojen teollisuushallien suuri mittakaava korostaa yksittäisten 
ihmisten voimattomuutta yhteiskunnallisten kriisien keskellä. Tunnelma on välillä vakava, 
ellei jopa pahaenteinen. 

Yläkerrassa ilmapiiri on ihmisläheinen ja humoristisempi. Toimistohuoneissa eletään 
työntekijöiden arkea lomaunelmineen ja hupeineen, surrealistisen vinksahtaneella tvistillä. 
Heidi Kestin merkityksellisiin ja leikkisiin yksityiskohtiin panostava lavastustyyli ilahduttaa ja 
innostaa tutkailemaan pienimpiäkin esineitä ja lehtileikkeitä tarkemmin.

varikko ylevän ja arkisen näyttämönä
Tenka Issakainen, Mustekala - kulttuurin verkkolehti, 18.9.2022

Varikon lopetus lunastaa joka tapauksessa lupauksensa. Pienet sopet vaihtuvat jälleen 
hallin avaruuteen, kepeä tunnelma väistyy jonkin suuremman ja traagisemman tieltä. Ja 
ennen kaikkea: katsojalle jo tutuksi tulleet tilat ja elementit heräävät uudella tavalla eloon. 
Valtava teollisuusnosturi luo kihelmöivää uhkaa liikuttaessaan nipuksi kytkettyjä ihmisiä 
kuin tyhjää — kontrasti siihen, kuinka kovia ponnistuksia akrobatia vaati, on vaikuttava. 
Turvekasa paljastaa itsestään uusia salaisuuksia, kuin äskettäisen murhenäytelmän tai 
kaukaisemman menneisyyden jäännöksiä. Varikon tunnelmien ääripäät yhdistyvät: katsoja 
saa kokea samalla kertaa juhlallisen, puhdistavan riitin ja arkisen työpäivän päätöksen.  

Koko artikkeli: https://mustekala.info/kritiikit/varikko-ylevan-ja-arkisen-nayttamona/

Valikoituja yleisöpalautteita: 

”Voihan Varikko! Vilunväristyksiä ja vettä silmäkulmissa. Käsittämätöntä 
taituruutta ja visualisointia. Kyllä iloitsen, että Oulussa on Flow 
Productions. 

”Flow Productions pääsee aina ravisuttamaan syvempää teoksillaan. 
Näitä ei voi jäädä kokematta.”

”Uskaltaisinko sanoa ääneen? Uskallan. Varikko oli upeinta taidetta, 
mitä olen ikinä nähnyt. Kiitos!”

”Hallitus [Oulu2026 säätiön hallitus] keskusteli Varikosta pitkään ja oli 
täysin haltioitunut.” (ohjelmajohtaja Samu Forsblom)

”Teos on täydellinen.”

”Varikko, rouheaa visuaalisuutta sielun täydeltä. Ei sitä voi selittää, 
se täytyy kokea. Flow Productions tuotti jälleen häikäisevän upean 
immersiivisen teoksen. Kannattaa tulla Ouluun ihan vain tämän takia!”



Flow-sirkus

Flow Productions käynnisti vuonna 2013 
nykysirkusesitysten vierailusarjan Oulussa. Pirjo Yli-
Maunulan kuratoimassa Flow-sirkus -esityssarjassa 
nähtiin vuonna 2022 yhteensä 11 vierailuteosta ja 
niistä yhteensä 46 esitystä. Katsojia esityksissä oli 
yhteensä 5576. 

Koronan takia oli vielä alkuvuodesta rajoituksia, 
jotka vaikuttivat mm. siihen, ettei tammikuun 
Flow-sirkuksesta voitu järjestää näytöksiä muulle 
yleisölle kuin taidetestaajille, ja heillekin vain yhdelle 
koululle kerrallaan. Yksi koulu kerrallaan -käytäntö 
taidetestausnäytöksissä jatkui koko kevään ajan. 
Perinteistä Flow-sirkusvierailua Oulun musiikkijuhlille 
ei järjestetty ja Lasten ja nuorten teatterifestivaalile 
suunnitellut kaksi näytöstä supistuivat yhteen. 

Uudeksi yhteistyökumppaniksi saatiin Kuusisaaressa 
järjestettävä Varjo-festivaali.  Käynnistetty yhteistyö 
tähtää Flow-sirkuksen sisällyttämiseen tämän 
musiikkipainotteisen mutta monitaiteellisia sisältöjä 
tarjoavan festivaalin ohjelmistoon vuosittain. Sirkuksen 
osuutta tapahtuman tarjonnassa on suunniteltu 
kasvattaa kohti kulttuuripääkaupunkivuotta 2026.

3D, kuva: David Konecny
Receptionists, kuva: Esko Mattila

The Divine Lie, kuva: JP Manninen

Valikoituja yleisöpalautteita:

the divine lie 

”Onhan se pätevä esitys! Raikas ja hyvässä pöpi.” 

the receptionists 

”Tää oli kans, voi tsiisös sentään että mä nautin.”

3d

”Kävin katsomassa taidetestaajien näytöksessä ja esitys 
pelasti marraskuuni       Ostin liput perheelle. Tämä 
kannattaa kokea!”

Flow-sirkuksessa vierailivat seuraavat ryhmät ja teokset: 

kat & Jared: shapes of water
3 näytöstä (pariakrobatiaa ja tanssia)
company nuua: vaarna
8 näytöstä (jongleerausta ja esineteatteria)
rapid eye company: w/hole
7 näytöstä (jongleerausta ja esineteatteria, fyysistä 
komediaa)
kallo collective: the divine lie – Jumalaton valhe
3 näytöstä (monitaiteellinen)
kallo collective: receptionists
1 näytös (klovneriaa)
reflectors: the veil
6 näytöstä (ilma-akrobatiaa)
HmG: 3d
8 näytöstä (nuorallatanssijan teos, jossa käytettiin 
erityisesti teosta varten suunniteltua kaarevaa lautaa, 
johon on kiinnitetty vaijeri)
rHc: o´dd
4 näytöstä (trampoliini ja palloakrobatia)

vArJo-FestivAAlillA: 
rHc: motosikai
2 näytöstä
rHc / rauli dahlberg: akrobatiasoolo
2 esitystä
Hanna moisala: vannesoolo
2 esitystä
Hanna Moisalan sooloteos peruuntui kumpanakin 
päivänä sateesta johtuen.
teemu skön ja lassi tauriainen: duo colour express
2 esitystä



Kritiikkit:

vAArnA

levyjen ja narujen optinen tanssi – liikkuvat instal-
laatiot saavat katsojan kysymään, kuinka tämä on 
mahdollista?

Vaarna-teos on hypnoottinen, maaginen ja meditatiivi-
nen.
Eeva Kauppinen, Kaleva, 3.2.2022

tHe divine lie

tähtipotilaiden hysteerisen hauskat bakkanaalit –
kippis marius! Prosit vivian! terve hysteria!

Jumalaton Valhe irtoaa iloisesti Anna Kortelaisen kirjas-
ta. Kirjallisen lähteen kautta siivilöityy ja pulppuaa esiin 
hysteerisen hauska ja vapaamielinen esitys, joka erittää 
ruumiin ja mielen emansipaatiota. Tematiikan huolelli-
nen analyysi loistaa ja välittyy myös esityksen visuaali-
sesta ja äänimaailmasta erinomaisesti.
Eeva Kauppinen, Kaleva, 30.3.2022

3d

sirkusvekotin kuin jousikeinu

Flow-sirkussarjassa mukana oleva teos 3D ällistyttää 
kekseliäisyydellään ja luovuudellaan. Nykysirkusryhmä 
HMG osallistaa yleisöä pienillä äänimaailman synnyt-
tämiseen liittyvillä ehdotuksilla ja fyysisillä tarjouksilla. 
Näin katsojat voivat saavuttaa hienon tunteen, että 
teos syntyy ainutkertaiseksi yleisön myötävaikutuksella 
tässä hetkessä yhdessä tekijöiden kanssa.
Eeva Kauppinen, Kaleva, 9.11.2022

o´dd

scifin maailmoihin sukeltava esitys o´dd on taidon 
ja leikin monoliitti. 

Trampoliinin ja palloakrobatian taiturin Rauli Dahlber-
gin ja työryhmän teos O´DD edustaa visionääristä ja 
syvästi ajateltua nykysirkusta. Tunnin mittainen esitys on 
avaruusodysseia, energinen taidon ja leikin monoliitti. 
Eeva Kauppinen, Kaleva, 25.11.2022

O’DD, kuva: Minja Kaukoniemi
The Veil, kuva: Mitro Härkönen
Vaarna, kuva: Jeromy Zwick



Taidetestaajat

taidetestaajat.fi

Flow-sirkus on neljättä lukuvuotta osana Suomen 
kulttuurirahaston, Svenska Kulturfondetin sekä
Opetus-ja kulttuuriministeriön rahoittamaa ja Suo-
men Lastenkulttuurikeskusten Liiton koordinoimaa 
Taidetestaajat-hanketta. Vuoden 2022 taidetestaajien 
kävijämäärä oli 27 näytöksessä ennätykselliset 3514. 

Taidetestaajat-hanke on ollut Flow Productionsille 
erittäin palkitseva kokemus ja sen myötä olemme 
päässeet kehittämään yleisötyötämme ja kohtaa-
maan uusia yleisöjä. Ohjelmisto on valittu siten, että 
se palvelisi kahdeksasluokkalaisia kohderyhmänä 
mahdollisimman hyvin. Tästä on tullut onnistumisen 
kokemuksia.

Taidetestaajat-hankkeeseen kuuluu taideorganisaati-
on toteuttamat etkot ja jatkot. Etkoina taidetestaajat 
saavat katsottavakseen toteuttamamme nykysirkusta 
esittelevän 8 minuutin mittaisen videon ja ohjelmassa 
olevan teoksen trailerin. Niiden käsittelemiseksi on 
laadittu sarja kysymyksiä. Kun oppilaat saapuvat 
katsomaan esitystä, taiteellinen johtaja kertoo 
Flow-sirkus esityssarjasta ja kulttuuritalo Valveen 
toiminnasta sekä teoksesta ja sen tekijöistä. Esityk-
sen jälkeen on yleisökeskustelu, jossa oppilaat voivat 
kommentoida näkemäänsä ja esittää kysymyksiä 
taiteilijoille. Myöhemmin taidetestaajat antavat pa-
lautetta Taidetestaajat -järjestelmässä. 

etäelämykset

Yhdessä Sorin Sirkuksen ja Tanssiteatteri Hurjaruut-
hin kanssa toteutettiin Taidetestaajille kolmen 
sirkuselokuvan paketin. Flow´n osuus oli Company 
Soonin Gregarious, joka taltioitiin Oulussa vuonna 
2020 sekä siihen liittyvä taiteilijoiden haastatteluvi-
deo, joka taltioitiin zoomissa etänä. 

Elokuvat olivat tarjolla keväällä suurelle yleisölle Las-
tenkulttuurin juhlaviikon aikaan ja ne tulevat olemaan 
saatavilla kahdeksasluokkalaisille kesään 2024 saak-
ka. Gregarious sai 207 latauskertaa ja arviolta 5000 
katsojaa vuoden 2022 aikana.

Taidetestaajien palautteita: 

Shapes of Water, 19.1. Pyhäjoki:
”Mahtavalla tavalla ajatuksia herättävä katsominen 
herätti monen laisia ajatuksia ja tunteita. Voisin mie-
lelläni katsoa toisenkin kerran. Hyvä!” 5*

VAARNA, 4.2. Liminka:
”Esitys oli tosi hieno ja nerokas” 4*

W/Hole
22.2. ?: Oli tosi uskomattoman näköistä ja tykkäsi 
tosi paljon. 5*
2.3. Kalajoki: Oli hieno nähdä taidetta ja tämä oli 
mielenkiintoista!
2.3. Kalajoki: Hämmentävää, mutta taidokasta.

W/Hole, kuva: Søren Meisner

www.taidetestaajat.fi


Ostopalvelut

Taiteellinen johtaja piti puheenvuoron Samovar Cir-
cles -seminaarissa Kööpenhaminassa maaliskuus-
sa. Puheenvuoro käsitteli taiteilijan ja kuraattorin 
välistä yhteistyötä ja hän piti sen yhdessä Rapid 
Eye Companyn sirkustaiteilija Samuel Gustavssonin 
kanssa. 

Marraskuussa Yli-Maunula oli key note -puhujana 
kansainvälisessä TechArt -seminaarissa Oulussa. 
Hän esitteli Flow Productionsin immersiivisten 
teosten sarjaa. 

KRIPA-residenssihanke järjesti marraskuun lopulla 
seminaarin, jossa Yli-Maunula oli puhujana kertoen 
Flow Productionsin toiminnasta. 

Varjo-festivaalin kanssa tehtävä yhteistyö toteu-
tetaan ostopalveluna. Flow organisoi ohjelman ja 
järjestää sirkusvieraiden matkat, majoituksen ja 
hostauksen festivaalilla. Sirkusesitysten järjestelyis-
tä tapahtumassa vastasi Hanna Moisala. 

Viestintä

Flow Productionsin tiedotus ja markkinointi on 
rakentunut tuotantoryhmän nettisivuihin, kausiesit-
teeseen, teoskohtaisiin julisteisiin, videotrailereihin, 
viestintään sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeisiin, 
kulttuuritiloissa ja kaupungilla sijaitsevien sähköis-
ten näyttöjen käyttöön sekä hyvien mediasuhteiden 
ylläpitämiseen. Myös yhteistyökumppanien viestin-
nän kautta saatu näkyvyys on ollut merkittävä.

Flow´n markkinointi toteutetaan yhteistyössä graa-
fikon, valokuvaajan, tekstinkirjoittajan ja videoku-
vaajien kanssa. Graafikko Tomi Hurskaisen ja va-
lokuvaaja Janne-Pekka Mannisen kanssa on luotu 

omien teoksien visuaaliselle ja sanalliselle viestin-
nälle tehokas ja teoksen sisältöä henkivä yleisilme, 
joka tukee ja rakentaa myös Flow Productionsin 
brändiä. Lentoi Films toteutti tänä vuonna kanta-
esityksemme trailerin ja taltioinnin.  

Flow Productionsin nettisivuilla www.flowprod.fi in-
formaatio on suomeksi ja englanniksi. Teossivuilla 
on linkitys Vimeoon, josta löytyvät trailerit ja lisäksi 
salasanan takaa teostaltioinnit
http://vimeo.com/user2372402.

Olemme käyttäneet viestinnässä ilmaisia sähköi-
siä näyttöjä kirjastoissa, kulttuuritalo Valveella, 
Oulu10:ssä, Oulun Matkailun infopisteessä sekä 
Rotuaari-kävelykadulla sijaitsevalla LOISTO- näy-
töllä. Varikkoa mainostettiin trailerilla elokuvateat-
teri Starissa kuukauden verran. 

Flow käyttää sosiaalisen median kanavista Face-
bookia, Instagramia ja Twitteriä. Facebookissa 
on oma sivu, ja sinne on luotu kaikista esityksistä 
omat tapahtumat. Facebookissa Flown toimintaa 
seurasi toimintavuoden päättyessä 2232 seuraa-
jaa. Yhdistyksellä on kaksi tiliä Instagramissa: 
omille tuotannoille Flow Productionsin nimellä ja 
vierailuesityksille Flow-sirkuksen nimellä.  Instag-
ramissa Flow Productionsia seuraa 969 henkilöä ja 
Flow-sirkusta 647 henkilöä. Twitterissa seuraajia 
on 371.

Hyvät mediasuhteet ovat Flow Productionsin valtti. 
Teoksista ja vierailuista on ollut erittäin kiitettävästi 
juttuja ja arvosteluja etenkin Kalevassa. Apu-lehti 
kirjoitti jutun Oulun kulttuuripääkaupunkivuoteen 
valmistautumisesta ja siinä oli juttua ja kuvitus 
Varikko-teoksesta.  

Radio Kaleva tekee säännöllisesti haastatteluita 
ohjelmistoomme liittyen. 

Tanssin ja sirkuksen tiedotuskeskusten tapahtu-
makalenterien, Oulun tapahtumakalenterin ja 
sanomalehti Kalevan tapahtumakalenterin kautta 
tiedotetaan esityksistä. Sirkuksen tiedotuskeskuk-
sen uutiskirjeessä on säännöllisesti uutisia Flow-
sirkuksesta.

Myös yhteistyökumppanien tiedotuskanavilla on 
tärkeä merkitys viestinnässä.

Saavutettavuus

Flow Productions pyrkii työskentelemään esitysten 
saavutettavuuden eteen tarjoamalla ilmaisia lippu-
ja Kaikukorttia vastaan. 

Kulttuuritalo Valveen tiloihin on esteetön pääsy ja 
Valvesalissa on induktiosilmukka.

Flow´n nettisivujen ja Facebook-tapahtumien teks-
tit ovat kahdella kielellä: suomeksi ja englanniksi.

Shapes of Water, kuva: JP Manninen



Jäsenyydet, yhteiskuntasuhteet ja osallistumiset

Flow ry on Oulun kulttuuritapahtumayhdistys ry:n, 
Tanssin Talo ry:n jäsen ja Vapaat tanssiryhmät 
ry:n jäsen. Taiteellinen johtaja kuuluu myös Arctic 
Dance Networkiin, joka kokoontuu säännöllisesti 
verkossa ja livenä. ADN on Pohjois-Suomessa toi-
mivien tai sieltä kotoisin olevien tanssitaiteilijoiden 
verkosto.  Se tukee yhteistyöverkostojen kehittymis-
tä ja pyrkii nostamaan tanssin ammattilaisten 
profiilia Pohjois-Suomessa kehittääkseen elinvoi-
maista pohjoista tanssin kenttää kestävällä tavalla.

Vuoden 2022 vuosikokouksessa Yli-Maunula valit-
tiin jälleen Oulun juhlaviikkoja järjestävän Oulun 
kulttuuritapahtumayhdistys ry:n hallituksen vara-
puheenjohtajaksi. 

Yli-Maunula on myös Vapaat tanssiryhmät ry:n 
hallituksen jäsen. Yhdistyksen tarkoituksena on 
edistää tanssin vapaiden ryhmien toimintaedelly-
tyksiä ja keskinäistä yhteistyötä. 

Yli-Maunula työskenteli Sirkuksen tiedotuskeskuk-
sen kutsusta nyt viidettä kertaa Sirkuksen Lumo 
–raadissa päättämässä vuosittaisesta sirkustaiteen 
palkinnon saajasta.

Hallinto ja talous

Yhdistyksen toimintaa johtaa hallitus, jonka pu-
heenjohtajana toimii Janne-Pekka Manninen, sih-
teerinä ja rahastonhoitajana Maria Littow, varapu-
heenjohtajana Milla Lehtinen sekä jäseninä Tapani 
Launonen ja Pirjo Yli-Maunula. Yhdistyksen tilejä 
hoitaa Tilitoimisto A. Karppinen Oy. Tilintarkasta-
jana toimii Juha Isopahkala.

Flow ry:n talous on avustusten, apurahojen, tuo-
tantotukien, lipputulojen ja esityspalkkioiden varas-
sa. Flow otettiin Oulun kulttuurikumppaniksi vuo-
den 2018 alusta, sopimus kattoi nelivuotiskauden 
2018-21 ja oli suuruudeltaan koko sopimuskauden 
ajan 30 000€ vuodessa. Vuoden 2022 alusta tuki 
nousi 45 000 euroon seuraavan kolmivuotiskauden 
2022-24 ajaksi.

Taiteen edistämiskeskuksen myöntämä toiminta-
avustus nousi 130 000 euroon vuonna 2022. 
Opetus-ja kulttuuriministeriö myönsi koronatukea 
20 000€. Suomen kulttuurirahasto myönsi koh-
deapurahan Varikon tuotantoon, 33 000€. Oman 
toiminnan tulojen osuus yhdistyksen tuloista oli 
38,53%, summa 142 917€. 

Yhdistyksen hallitus kokoontui 7 kertaa ja vuoden 
2022 vuosikokous pidettiin 22.3.2022. Tilikauden 
tulos on -27 688,42.
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